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F. CC SOCIALES DE MELILLACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

CASADEMUNT SERON IRENE

HAMED KARAM NABIL

SAMMATOU MUSA FATIMA

EL FATMI  HALA

MOHAMED MOHAMED NARIMAN

  6.160

  6.011

  5.994

  6.068

  6.527

025-009

025-048

025-048

025-011

025-016

G  THESSAL01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PERUGIA01

P  ARCOZEL01

1

11

9

1

1

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

Meses Tit.

572

528

528

533

528

2

2

2

2

2

Fase

455 Suma total meses:Total alumnos :

455 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

Ling Total
Nota

  6.160

  5.511

  5.994

  6.068

  6.527

Exp  


